
OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET 
 
Štev: 9000-0003/2014-iz 
Datum: 26. 01. 2016 
 

Z A P I S N I K 
 
3. izredne seje Občinskega sveta Občine Radenci, ki je potekala v torek, 26. 01. 2016, z 
začetkom ob 17.00 uri, v sejni sobi Izvir, hotela Radin. 
 
 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: 
Dejan BERIĆ, Nikolaj BRUS, Franc HIMELRAJH, Erik IVANUŠA, Aleš KAUČIČ, Ivan 
KLOBASA, Janez KONRAD, Miroslav MADON, Simona MLINARIČ, Srečko RAUTAR, 
Vladimir RANTAŠA, Zlatko MIR, Jožef TOPLAK, Anja TRSTENJAK in Sašo ZIDAR. 
 
OPRAVIČENO ODSOTNI: ANJA TRSTRNJAK in Kristjan KÜČAN 
 
OSTALI PRISOTNI: 
OLGA LUKMAN, MIR-Ljutomer, Mojca MAROVIČ, direktorica OU, Davorin ZAMUDA in 
Zdenka ŠTEFANEC,  vsi OU. 
 
NOVINARJI:  
------- 
 
Župan je pozdravil prisotne in ugotovil, da je prisotnih 14 svetnikov in svetnic, s tem je 
Občinski svet sklepčen. 
 

AD 2 OBRAVNAVA IN SPREJEM DNEVNEGA REDA 

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 3. izredne seje. 
 
Predsedujoči je predlagal, da  točke 
 AD 3 Informacija o zaključeni izgradnji vodovoda kraka »C« 

 AD 4 Predlog izračuna nove cene vodarine v občini Radenci za leto 2016-  

             naslednja seja 
 AD 5 Predlog izračuna omrežnine za vodovod v letu 2016 in  
 AD 6  Predlog Tehničnega pravilnika za vodovodno omrežje Občine Radenci 
 
obravnavajo na nadaljevalni seji iz razloga, da se pridobi dokumentacija – gradivo za 
obravnavo. 
 
Soglasno so potrdili, da se ob ponovnem sklicu seja nadaljuje. 
 
Pripomb ni bilo, zato je predsedujoči dal dnevi red na glasovanje: 
 
S 14 glasovi ZA  od prisotnih  14 svetnikov je bil sprejet naslednji 
 
DNEVNI RED: 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 

2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 

3. Program varnosti Občine Radenci    

4. Informacija glede informativnega razgovora glede rekonstrukcije bazena v parku s 

predstavniki Save d.d. 

 



 

AD 3 PROGRAM VARNOSTI OBČINE RADENCI   

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli ob sklicu seje. 
 
Uvodno obrazložitev je podala ga. Olga LUKMAN, vodja MIR-a LJUTOMER. 
 
Razpravljali so: g. Zlatko MIR, g. Miroslav MADON in g. Niko BRUS. 
 
Po razpravi je dal predsedujoči predlog programa na glasovanje. 
 
S 14 glasovi ZA, z 0 glasovi PROTI, od prisotnih 14 svetnikov je bil sprejet naslednji 
 

S K L E P št. 07/14 –izr 

Občinski svet občine Radenci sprejme ažuriran Program varnosti Občine 

Radenci. 

 

 
AD 4 INFORMACIJA GLEDE INFORMATIVNEGA RAZGOVORA GLEDE 

REKONSTRUKCIJE BAZENA V PARKU S PREDSTAVNIKI SAVE D.D. 
 
Podrobno obrazložitev je podal g. Janez RIHTARIČ, župan Občine Radenci. 
 
Predsedujoči predlaga imenovanje komisije za ureditev bazena v sestavi: Aleš Kaučič, 
Niko Brus in Janez Konrad. V komisiji bi sodelovala tudi Mojca Marovič in Davorin 
Zamuda. 
 
G. Erik IVANUŠA predlaga, da se v komisijo imenuje tudi Miroslav Madon, ki je bil vedno 
gonilna sila. 
 
Razpravljali so še: Vladimir RANTAŠA, Zlatko MIR, Miroslav MADON, Erik IVANUŠA, 
Janez KONRAD, Dejan BERIČ, Franc HIMELRAJH, Ivan KLOBASA. 
 
Po obširni razpravi je predsedujoči dal predlog imenovanja komisije na glasovanje. 
 
Z 12 glasovi ZA od prisotnih 14 svetnikov je bil sprejet  
 
S K L E P št. 08/14-izr 
 
V komisijo za ureditev bazena se imenujejo: 
- Aleš KAUČIČ, 
- Nikolaj BRUS, 
- Janez KONRAD  
 
V komisiji pri delu sodelujeta s strani občinske uprave Mojca MAROVIČ in Davorin 
ZAMUDA. 
 
Predsedujoči je članice in člane Občinskega sveta seznanil tudi s tem, da je podpisal 
Pismo o nameri za izgradnjo prvega Materinskega doma v Pomurju.  Pismo je 
bilo podpisano zaradi kandidiranja na sredstva Evropske unije. 
 



Prav tako je povedal, da bo podpisal pogodbo o Načrtu razvoja odprtega 

širokopasovnega omrežja. Le ta bo zasegal vasi: Šratovci, Rihtarovci, Turjanci, 

Hrastje Mota in Radenci. 
 
Seja je bila prekinjena ob 19.55. uri 
 
 
 
Nadaljevanja 3. izredne seje Občinskega sveta Občine Radenci, ki je potekala v 
torek, 10. 03. 2016, z začetkom ob 17.00 uri, v sejni sobi Izvir, hotela Radin. 
 
 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: 
Dejan BERIĆ, Nikolaj BRUS, Franc HIMELRAJH, Erik IVANUŠA, Aleš KAUČIČ, Ivan 
KLOBASA, Janez KONRAD, Miroslav MADON, Simona MLINARIČ, Srečko RAUTAR, 
Vladimir RANTAŠA, Zlatko MIR, Jožef TOPLAK, Anja TRSTENJAK in Sašo ZIDAR. 
 
OPRAVIČENO ODSOTNI: Kristjan KÜČAN 
 
OSTALI PRISOTNI: 
Mojca MAROVIČ, direktorica OU, Davorin ZAMUDA in Zdenka ŠTEFANEC,  vsi OU. 
 
 
Župan je pozdravil prisotne in ugotovil, da je prisotnih 15 svetnikov in svetnic, s tem je 
Občinski svet sklepčen. 
 

Predsedujoči  je povedal, da je občinska uprava pridobila nekaj dokumentov, ki so bili 

svetnikom posredovani  ob sklicu nadaljevanja 3. izredne seje. Posredovan je bil 

Tehnični pravilnik o javnem vodovodu, Odlok o oskrbi s pitno vodo in Medobčinski 

sporazum sistema C. 

Predsedujoči je podal nekaj razmišljanj o predmetnem sporazumu, in ga podal v 

razpravo. 

Razpravljali so: Miroslav Madon, Niko Brus, Zlatko Mir, Janez Konrad in Jožef Toplak. 

Po obširni razprav je predsedujoči zaključil razpravo in povedal, da bo na temo 

Sporazuma o lastništvu in upravljanju sistema C,  sklicana skupna seja vseh občinskih 

svetov iz UE Gornja Radgona in UE Ljutomer, ki bo predvidoma  25. maja . 

Seja zaključena ob 18.25 uri. 

ZAPISALA: 

Zdenka ŠTEFANEC 

Janez RIHTARIČ 

ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 

Mojca MAROVIČ 

Direktorica OU 


